

Znak: ZT.I.241.120.3.2018  
(PO.II.379.ZZP-2.146.18)

Szczecin, dnia 26 kwietnia 2018 r.

dotyczy: wyjaśnienia dot. zapytania ofertowego na dostawę ciągnika rolniczego

Do Zamawiającego wypłynęły pytania podmiotu zainteresowanego uzyskaniem zamówienia o następującej treści:

**Pytanie 1:**

Treść pytania: Czy ciągnik rolniczy może być wyprodukowany w roku 2017?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Tak, Zamawiający dopuszcza ciągnik rolniczy wyprodukowany w roku 2017.

**Pytanie 2:**

Treść pytania: Czy ciągnik może być nowy, nieużywany, zarejestrowany?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający dopuszcza tylko nowy fabrycznie ciągnik rolniczy zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 3:**

Treść pytania: Czy ciągnik może mieć emisję spalin Stage III B?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Nie, Zamawiający dopuszcza tylko obowiązującą normę Stage IV.

**Pytanie 4:**

Treść pytania: Czy ciągnik może posiadać ogumienie tylne 18,4R34 (460/85R34)?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Tak, Zamawiający dopuszcza rozmiar opon tylnych 460/85R34.

Z up. Dyrektora Urzędu Morskiego  
w Szczecinie

*Paweł Szumny*  
Z-ca Dyrektora ds. Technicznych